ゴムブッシュからの
脱落を軽減します。
適用穴径が
一目でわかります。
（BB-022S を除く）
2
耐油 耐候
脱落防止リブ 径表記

BB-190S
φ19.0
BB-200S
φ20.0
※製品装着時
ラインナップ拡
大！φ2.2 ～φ20.0 対応
ラインナップ拡
大！φ2.2 ～φ20.0 対応
NEW
ブラインドバーブラインドバーブラインドバー
予備穴の穴埋め・防水処理に予備穴の穴埋め・防水処理に
実寸大
182
マルチ スリット ロング 金属スリム
φ2.2 BB-022S G08-224 OA-W16-224
φ2.5 BB-025S OA-WS04M-20/25
φ3.0 BB-030S G15M-302 OA-W15M-302 JB-WST303(付属ゴム)
φ3.3 BB-033S G11-334
G13-334
OA-W16-334 OA-W16-0334RS
OA-QWL09334S-4
OA-QW09334SRSN / OA-QW11334SRSN
JB-WST306
φ4.0 BB-040S
G15M-04
G11-402
G13-404
OA-W16-402
OA-W16-404
OA-W16-0404RS OA-WS06M-25/40
OA-QWL09404S-4
OA-QW09404SRSN / OA-QW11404SRSN
JB-W305 / JB-W307 / JB-W311
JB-WST303(付属ゴム) / JB-WST304
JB-WS303(付属ゴム) / JB-WS304
JB-W44(付属ゴム)
φ5.0 BB-050S G15M-05
G13-503
OA-W16-503 OA-W16-0503RS OA-WS07M-35/50 JB-WST303
JB-WS303 / JB-WS307
φ6.0 BB-060S
G08-06
G11-09※
G13-09※
G13-09B
G13-602
G22-604
OA-W16-602
OA-W22-604
OA-W16-0901RS※
OA-W22-0604RS
OA-WS08M-45/60
OA-QWH16-08SRSN※
JB-WST304(付属ゴム)※
JB-WST306(付属ゴム)※
JB-WS304(付属ゴム)※
JB-W44※
φ7.0 BB-070S
G15M-07
G22-704
OA-W22-704 OA-WS09M-55/70
JB-WST303
JB-WS303 / JB-WS307
JB-WSB028070
φ8.0 BB-080S G08-08 OA-W22-0801RS OA-WS10M-65/80 OA-QW22-0801SRSN
φ9.0 BB-090S
G11-09A
G13-09A
OA-W1609-13L
JB-W305 / JB-W307(付属ゴム)
JB-WST304 / JB-WST306
JB-WS304
JB-W44(付属ゴム)
JB-WSB034070/JB-WSB049070
φ10.0 BB-100S OA-WS12M-80/100
φ11.0 BB-110S
G11-11
G22-16※
G22-16B
OA-QW11S / OA-QW0911S
OA-QW11S-2 / OA-QW0911S-2
OA-QW16S※ / OA-QW1619S※
 JB-WST306
φ11.5 BB-115S G13-11 OA-W16-1151RS OA-W1611-13L
JB-W305(付属ゴム) / JB-W307
JB-W311 / JB-W44(付属ゴム)
φ12.0 BB-120S
φ13.0 BB-130S G13-13 OA-W16-1301RS OA-W1613-13L
JB-W311(付属ゴム)
JB-W44
φ14.0 BB-140S G13-14 OA-W1614-13L
φ15.0 BB-150S
φ16.0 BB-160S G22-16A
OA-QW19S / OA-QW1619S
径
キャプコン（OA-W）
クイックキャップ（QW） ジョイボックス（JB）
ゴム
ブッシュ
型式
φ19.0 BB-190S
φ20.0 BB-200S
標準
OA-W15M-04
OA-W15M-05
OA-W1606